PORTARIA PGJ/PI Nº 2442/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Ofício nº 149/2016-GAPEP Teresina,
subscrito pela Coordenadora do GACEP-Teresina, Dra. Marlete Maria da Rocha Cipriano,
e com fundamento na Resolução CPJ/PI nº 06/2015,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  RENATA MÁRCIA RODRIGUES SILVA, titular
da  Promotoria  de Justiça  de  Nossa Senhora dos  Remédios, para  integrar  o  Grupo de
Atuação  Especial  de  Controle  Externo  da  Atividade  Policial-GACEP, com atuação  na
Comarca de Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de novembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E